АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04. 2016 г.Уварово № 719

Об отмене постановления

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации
от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в ред. Федерального закона от 30.12.2015 №459-
ФЗ), учитывая отказ Крохина Александра Анатольевича от предоставления
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства,
администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации города Уварово
Тамбовской области от 27.04.2016 №709 «О публичных слушаниях»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города М.В. Дубровина.

Глава города Уварово        В.В. Денисов

	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ